QUYẾT ĐỊNH CỦA BAN GIÁM ĐỐC​

(Về việc cử nhân viên đi công tác)

– Căn cứ chức năng và quyền hạn Ban giám đốc của công ty Cổ Phần Khoáng

Sản Đầu Tư Sài Gòn

Căn cứ vào thời gian tổ chức của kỷ niệm thành lập công ty đối tác

BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ ĐẦU TƯ SÀI GÒN​
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay cử Ông: Huỳnh Tấn Quang

 Đi công tác tại: Thành phố Hà Nội

Thời gian dự kiến: từ ngày 01 tháng 09 năm 2025 đến ngày 05 tháng 09 năm 2025

Công việc thực hiện: Giám sát hoạt động

Phương tiện di chuyển: Máy bay

Điều 2: Ông/bà sẽ được thanh toán Chi phí công tác theo qui định của công ty

Điều 3: Các Ông/bà Trường Phòng, Trưởng Ban chức năng và cán bộ có tên ở Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

– Như điều 3

– Phòng kế toán

– Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

(Ký và ghi rõ họ tên)